inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  atualizações
posteriores, para a contratação da empresa 49.296.503 SAMUEL
P E R E I R A  D E  S O U S A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
49.296.503/0001-45, no valor global de R$ 12,600,00 (doze mil e
seiscentos  reais  ),  referente  a  Contratação  de  empresa  para
serviços  de  sonorização,  edição  de  audio,  gravação,  produção,
reprodução  e  sonoplastia  das  sessões  da  câmara  de  lagoa  de
pedras,  NOS  SEUS  DIVERSOS  SETORES.  RATIFICO,  conforme